TELEVIZNY PROGRAM

13. TYZDEN

Sobota 25. 03. 2017

0:03
0:30

1:55

2:35
3:00

3:35

4:05
4:25
5:05
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni /
Literarne hodnoty
krestanskej Europy a
slovenska literatura

Hudobné pédium (Festival
gregorianskeho choralu)

Obrazy krizovej cesty

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Don Titus
Zeman

Filipiny - Cesta k
VSemohucemu
Runiverz

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ® Klbko (Svata omsa)

8:25
8:55

9:20
10:00
11:00

11:35
12:00
12:25
13:00
14:00

7 - Posunkovy jazyk

Effeta(Jn 9, 1 -41)

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Don Titus
Zeman

Godzone magazin
Papez FrantiSek v Milane

Hudobné pédium (Festival
gregorianskeho choralu)

Obrazy krizovej cesty
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

(7 - Skryté titulky

14:40

15:00
16:30
17:00

17:15
18:45
20:05
20:30 @
22:30

23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Nova kvalita Zivota - Daj mi
takej vody, aby som uz
nebola smadna

Papez FrantiSek v Milane
LUXaren

Kulmenie (Chod, zZi a
niekym sa stan)

Papez FrantiSek v Milane
Toto je Cas milosrdenstval
Spravodajsky suhrn
Apostol

Filipiny - Cesta k
VSemohucemu

Fundamenty / Dostojnost’
[udskej osoby

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 26. 03. 2017

0:03
0:35

2:15

2:35
3:00

3:30
4:05
4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®
8:25
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Sedem Kristovych
poslednych slov na krizi

Kultdra Zivota a
pseudokultdra smrti

Svedectvo

V Skole Ducha / autor:
Jozef Luscon, téma: Radost’
rodiaca sa v tichu

Effeta(Jn 9, 1 -41)
Viera do vrecka
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko (Svatad omsa)
Effeta(Jn 9, 1 -41)
LUXaren

® - Pre deti

9:25

9:40
10:00
11:15
11:35
12:00
12:25
13:00

14:25
14:40

15:00
15:15

15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka
Gréckokatolicky magazin
Svata liturgia z PreSova
Runiverz

Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

Ruzenec

V Samarii pri studni /
Literarne hodnoty
krestanskej Europy a
slovenska literatura

Obrazy krizovej cesty

Md&j nazor / Chaldejsky
knaz Douglas al Bazi

Hodina milosrdenstva

Slovo v obraze
(Zvestovanie)

KriZzova cesta

V Skole Ducha / autor:
Jozef Luscon, téma:

Podmienka radosti: Poznat
seba

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35 (2 Apostol
18:35 ® Klbko (Svata omsa)

19:05
19:40

20:05

20:30

21:00

21:15

21:45
22:15

22:45

23:30
23:50

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
(Uzdravenie nevidiaceho
od narodenia)

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit' k Bohu?
Kulmenie (Chod, Zi a
niekym sa stan)

Filipiny - Cesta k
VSemohucemu

Tanzania - Sme statocni

Indonezia - Povolani Zit
spolu

Univerzita tretieho veku
(autor: Juraj Dolinsky,
téma: Osvietenstvo a
francuzska revollcia)

Obrazy krizovej cesty

Svedectvo

& - Nedostupné online




Pondelok 27. 03. 2017

0:03  Spravodajsky suhrn 10:20 Zpramena 17:20  Tyzden s... (Farnost
0:25  Nova kvalita Zivota 10:40  Tanzania - Sme statoc¢ni Lubotin)
(Uzdravenie nevidiaceho 11:15  LUXaref 17:30  Doma je doma / Pomoc

od narodenia) trpiacej Cirkvi

11:40  MOdj nazor / Chaldejsky

0:50 Doma je doma/ Moja kiaz Douglas al Bazi 18:35 ® Mali poslovia (Pripravit'sa,
skusenost's Cinou 12:00  Anjel Péna pozor, pal)
1:50 :':udnc:(amentt))// Ddstojnost 12:25  Ruzenec 19:05  RuZenecz Lurd
udskej oso . A
: / 13:00 V Skole Ducha / autor: 19:35 Zpramena
250 Svedectvo Jozef LuscoR, téma: 19:50  Pozvanka
3:00  Chvaly (Lamacské chvaly) Podmienka radosti: Poznat  20:05  Kratke spravy
spolu 13:35  Hudobné pdédium (Festival JeZigom / Marianska
4:25  RuZenec gregorianskeho choralu) epocha
5:05  Biblia: Zivot JeZisa 14:15  Obrazy krizovej cesty 21:00  Nova kvalita Zivota
7:00  Svatd omsa 14:35  Spravy zo Svatej zeme (Uzdravenie nevidiaceho
Priamy prenos z kaplnky TV 15:00  Hodina milosrdenstva od narodenia)
LUX . 7 JORT] .
o 15:30  Ruenec 7 Lird 21:15  Hudobné podium (Festival
7:40  Tyzdens... (Farnost . . . gregorianskeho choralu)
. . 16:00  Univerzita tretieho veku .
Lubotin) , L, 21:55 (12 Bosna a Hercegovina -
B (autor: Juraj Dolinsky,
7:45 Ruzenec téma: Osvietenstvo a Veriaci v Krista
8:20 Doma je doma / "Zabawa" franctzska revoldicia) 22:55 Godzone magazin
v poste? 16:40  Svedectvo 23:40  Zpramena
9:20 ® Mali posllowa (Pripravit'sa, - o Vatikénsky magazin 23:55  Svedectvo
pozor, pal)

10:00  Spravodajsky suhrn

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 28. 03. 2017

0:03
0:15
0:50

1:50
3:00

3:40
4:05

4:25

5:05
7:00

7:45
8:20 (12

9:20 ®

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Vatikansky magazin
Doma je doma / Hlasy
cirkevného konzervatoria
Generalna audiencia

Hudobné pédium (Festival
gregorianskeho choralu)

Obrazy krizovej cesty

Kulmenie (Chod, zZi a
niekym sa stan)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZida

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Mali poslovia (Neutop sa,
plavaj)
Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:20

11:00

12:00
12:25
13:00

13:30
14:05

14:20

14:45

15:00
15:30
16:00
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Kroky viery: S Mariou za
JeziSom / Marianska
epocha

Fundamenty / Dostojnost’
ludskej osoby

Anjel Pana

Ruzenec

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit' k Bohu?

Vatikansky magazin
Nova kvalita Zivota

(Uzdravenie nevidiaceho
od narodenia)

Indonezia - Povolani zit
spolu

Slovo v obraze
(Zvestovanie)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Tanzania - Sme statocni
Spojeni oceanom / Maria
Lucasova, La Grange, USA

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:30

18:35 ®

19:00

19:35
20:05
20:15

21:00
21:15

21:30
21:50
21:55
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami
(Navstevovat chorych a
vaznenych)

Doma je doma/ Doma je
doma z Nimnice 2017

Mali poslovia (Neutop sa,
plavaj)

vKontexte / autor: Marian
Gavenda, téma: Fatima -
predpovede naplnené,
vyzvy aktudlne

Z pramena

Kratke spravy

Kroky viery: S Mariou za
JeziSom / Spolupraca na
zachranu druhych
Gréckokatolicky magazin

Na strane prava /
Darovacia zmluva a vecné
bremeno

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo

Chvaly (Ldmacské chvaly)
Doma je doma / Pomoc
trpiacej Cirkvi

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 29. 03. 2017

0:03
0:15

0:50
1:50
2:05

2:35

3:00

3:45
4:10
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha / autor:
Jozef Luscon, téma:

Podmienka radosti: Poznat’

seba
Doma je doma / Rehole.sk

Gréckokatolicky magazin

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit'’k Bohu?
M&j nazor / Chaldejsky
kraz Douglas al Bazi

Univerzita tretieho veku
(autor: Juraj Dolinsky,
téma: Osvietenstvo a
francuzska revollcia)

LUXaren

Svedectvo

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Pomoc
trpiacej Cirkvi

® - Pre deti

9:15 ® Mali poslovia (Utek za

9:50
11:00

11:40
12:00
12:25
13:00

13:15

14:40
15:00
15:30
16:00

16:35

Usvitu hviezd)
Generalna audiencia
Kroky viery: S Mariou za
JeziSom / Spolupraca na
zachranu druhych

Kratke spravy
Anjel Pana
RuZenec

Nova kvalita Zivota
(Uzdravenie nevidiaceho
od narodenia)

V Samarii pri studni /
Darovat organy?
Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha / autor:
Jozef Luscon, téma:
Podmienka radosti: Poznat
seba

Spravy zo Svatej zeme

17:00 ® Klbko (Svata omsa)

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35

19:05
19:35
19:50

20:05
20:15

21:00

21:55

22:00
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Opatije tu
Kvetny vikend!

Mali poslovia (Utek za
Usvitu hviezd)

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Kroky viery: S Mariou za
JeziSom / Zasvatenie
Neposkvrnenému Srdcu
Panny Marie a BoZzskému
Srdcu JeZiSovmu

Quo vadis / Clovek v
zdravotnictve

Slovo v obraze
(Zvestovanie)

Vatikansky magazin
Doma je doma/ Doma je
doma z Nimnice 2017

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 30. 03. 2017

0:03
0:20

3:00
3:25

3:55
4:25
5:00
7:00

7:40
7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

M&j nazor / Chaldejsky
knaz Douglas al Bazi

Kulmenie (Chod, zZi a
niekym sa stan)

Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Na strane prava /
Darovacia zmluva a vecné
bremeno

Tanzénia - Sme statoc¢ni

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit k Bohu?
Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Svedectvo
Ruzenec

Doma je doma/ Doma je
doma z Nimnice 2017

® - Pre deti

9:20 ® Mali poslovia (Noc¢ny rev)

10:00
10:10
10:20

11:00

11:30
12:00
12:25
13:00
13:30

14:10
14:25

14:40

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena

Kroky viery: S Mariou za
JeziSom / Zasvatenie
Neposkvrnenému Srdcu
Panny Marie a Bozskému
Srdcu JeziSovmu

Spojeni oceanom / Maria
Lucasova, La Grange, USA
LUXaren

Anjel Pana

RuZenec

Vatikansky magazin
Univerzita tretieho veku
(autor: Juraj Dolinsky,
téma: Osvietenstvo a
francuzska revollcia)

Svedectvo

Peter medzi nami
(Navstevovat chorych a
vaznenych)

Na strane prava /
Darovacia zmluva a vecné
bremeno

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit' k Bohu?

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
17:05
17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:15

21:10

21:50
22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Mjanmarsko - Kopec snov
Kulmenie (Caretto)
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Seniori a
spolocnost’

Mali poslovia (Noc¢ny rev)
RuZenec z Lurd

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Kroky viery: S Mariou za
JeziSom / Modlitba svatého
ruzenca

Hudobné pédium
(Organovy festival vo
Svatej zemi)

Obrazy krizovej cesty

Indonezia - Povolani zit
spolu

Doma je doma / Opatije tu
Kvetny vikend!

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 31. 03. 2017

0:03
0:15

0:30

0:50

1:50

2:35

3:00

4:00
4:05

4:25
5:00
7:00

7:45
8:20

9:20 ®
9:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na strane prava /
Darovacia zmluva a vecné
bremeno

Peter medzi nami
(Navstevovat chorych a
vaznenych)

Doma je doma / "Zabawa"
v pOste?

Univerzita tretieho veku
(autor: Juraj Dolinsky,
téma: Osvietenstvo a
francuzska revoldcia)

Nova kvalita Zivota
(Uzdravenie nevidiaceho
od narodenia)

Quo vadis / Clovek v
zdravotnictve

Svedectvo

M&j nazor / Chaldejsky
kraz Douglas al Bazi

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Opat’je tu
Kvetny vikend!

Mali poslovia (V zajati)

Svedectvo

® - Pre deti

10:00
10:10
10:20

11:00

11:50

12:00
12:15

12:25
13:00

13:55
14:00
14:40
15:00
15:30
16:30

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena

Kroky viery: S Mariou za
JeziSom / Modlitba svatého
ruzenca

vKontexte / autor: Marian
Gavenda, téma: Fatima -
predpovede naplnené,
vyzvy aktualne

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

Slovo v obraze
(Zvestovanie)

Ruzenec

Quo vadis / Clovek v
zdravotnictve

Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Kulmenie (Caretto)
Hodina milosrdenstva
Krizova cesta

180 rokov hudobného
Zivota

Mdj nazor / Chaldejsky
kRaz Douglas al Bazi

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®
19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:05

21:20
21:25
22:05
22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Kroky
viery)

Mali poslovia (V zajati)
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 11, 1-45)

Peter medzi nami
(Navstevovat chorych a
vaznenych)

Svedectvo
Chvaly (F6)
Svedectvo

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit k Bohu?
Doma je doma / Seniori a
spolocnost’

Z pramena

Verzia: 2017_13-03.02.2026 21:46:29

& - Nedostupné online




